СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

От «08» апреля 2020г.							                      № 42

пст. Степь

О внесении изменений в схему многомандатного избирательного округа для выборов депутатов Совета сельского поселения «Степнинское», утвержденную решением Совета сельского поселения «Степнинское»
от 27 апреля 2015г. № 12 «Об образовании одного многомандатного избирательного округа и утверждении его схемы для проведения выборов депутатов Совета сельского поселения «Степнинское»»

В соответствии с п. 2 ст. 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 14 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»,  п.2 ст. 27 Устава сельского поселения «Степнинское», Совет сельского поселения «Степнинское»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в схему многомандатного избирательного округа для выборов депутатов Совета сельского поселения «Степнинское» утвержденную решением Совета сельского поселения «Степнинское» от 27 апреля 2015г.  № 12 согласно приложению в новой редакции.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в течение 7 дней путем размещения на стендах администрации на сайте муниципального района «Оловяннинский район»
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Председатель Совета
Сельского поселении «Степнинское»			               О.Р. Меркулова

Утверждена
Решением Совета
СП «Степнинское»
№ 42 от 08.04.2020

СХЕМА
одного многомандатного избирательного округа для выборов
депутатов Совета сельского поселения «Степнинское»

[bookmark: _GoBack]Округ № 1 Степнинский
Вид округа – многомандатный
Количество мандатов – 9
Место расположения окружной избирательной комиссии: п. ст. Степь
Границы округа: в границах п.ст. Степь
Число избирателей в округе: 439